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©

Programa :
Programa :

LANBIDE-EUSKAL ENPLEGU ZERBITZUA
LANBIDE-SERVICIO VASCO DE EMPLEO

3111 ENPLEGUA ETA GIZARTE POLIT. EGITURA ETA LAGUNTZA
3111 ESTRUCTURA Y APOYO DE EMPLEO Y POLITICAS SOCIALES

Kapitulua, artikulua, kontzeptua
Capitulo, articulo, concepto

TASAK, SALNEURRIAK ETA ZUZB. PUBLIKOKO B. BATZUK
TASAS, PRECIOS PUBLICOS Y OTROS IN. DERECHO PUBL.

TASAK
TASAS

EAEK BERAK ARAUTUTAKO TASAK
1 DE NORMATIVA PROPIA DE LA CAE
ITZULERAK
38 REINTEGROS
ITZULERAK
REINTEGROS

ZUZB. PUBLIKOPEKO HAINBAT DIRU-SARRERA

39 DIVERSOS INGRESOS EN REGIMEN DE DERECHO PUBLICO

ERREKARGUAK, ISUNAK ETA ZUZEN.PUBLIK.SARR.INTERES
RECARGOS, MULTAS E INTERESES DE INGR. DERECHO PU.

391

BESTELAKO DIRU-SARRERAK
393 OTROS INGRESOS
GASTU ARRUNTETARAKO TRANSF. ETA DIRULAGUNTZAK
TRANSFERENCIAS Y SUBVEN. PARA GASTOS CORRIENTES

EAE SP-TIK ETA EAE AP-KES SAILKAT. ERAKUNDEETATIK
DEL SP CAE Y DE ENTIDADES CLASIFICADAS AP-SEC CAE

ADMINISTRAZIO OROKORRETIK

411 DE LA ADMINISTRACION GENERAL

2014

SARRERA AURREKONTUAREN LIKIDAZIOA PROGRAMA, KAPITULU, ARTIKULU ETA KONTZEPTUAREN ARABERA
LIQUIDACION DEL PRESUPUESTO DE INGRESOS POR PROGRAMA, CAPITULO, ARTICULO Y CONCEPTO

Aurrekontu
eguneratua

Presupuesto
actualizado

14.261.611

14.261.611

14.261.611

Aitortutako
eskubideak

Derechos
reconocidos

28.258

7.623

7.623

2.468

2.468

18.167

18.165

7.946.132

7.946.132

7.946.132

Bildutakoa
Recaudacién

4.582

1.869

1.869

2.468

2.468

244

242

7.946.132

7.946.132

7.946.132

(Eurotan)
(En euros)

Kobratzeko dauden
eskubideak

Derechos pendientes
de cobro

23.676

5.754

5.754

17.922

17.922
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LANBIDE-EUSKAL ENPLEGU ZERBITZUA
LANBIDE-SERVICIO VASCO DE EMPLEO

Programa: 3111 ENPLEGUA ETA GIZARTE POLIT. EGITURA ETA LAGUNTZA
Programa: 3111 ESTRUCTURA Y APOYO DE EMPLEO Y POLITICAS SOCIALES

Kapitulua, artikulua, kontzeptua
Capitulo, articulo, concepto

ONDARE-SARRERAK
INGRESOS PATRIMONIALES

HAINBAT DIRU-SARRERA FINANTZARIO

53 DIVERSOS INGRESOS FINANCIEROS
BANKU-KONTUEN INTERESAK
533 INTERESES DE CUENTAS CORRIENTES BANCARIAS
54 IBILGETUAREN SARR. ETA BESTELAKO SARR. ONDARE

INGRESOS DEL INMOVILIZADO Y OTROS INGRESOS PATRI.

EZOHIKO SARRERAK

547 INGRESOS EXCEPCIONALES

FINANTZA-AKTIBOEN GUTXITZEA
DISMINUCION DE ACTIVOS FINANCIEROS

BESTE ERAKUNDE BATZUETAKO FINANTZA-INBERTSIOAK

82 INVERSIONES FINANCIERAS EN OTRAS ENTIDADES
LANGILEEI EMANDAKO KREDITUAK
824 CREDITOS AL PERSONAL
87 DIRUZAINTZAKO GERAKINAK

REMANENTES DE TESORERIA

DIRUZAINTZAKO GERAKINAK

870 REMANENTES DE TESORERIA

Programa 3111 guztira
Total programa 3111

2014

SARRERA AURREKONTUAREN LIKIDAZIOA PROGRAMA, KAPITULU, ARTIKULU ETA KONTZEPTUAREN ARABERA
LIQUIDACION DEL PRESUPUESTO DE INGRESOS POR PROGRAMA, CAPITULO, ARTICULO Y CONCEPTO

Aurrekontu
eguneratua

Presupuesto
actualizado

9.329.000

45.000

45.000

9.284.000

9.284.000

23.590.611

Aitortutako
eskubideak

Derechos
reconocidos

6.366

6.365

6.365

25.461

25.461

25.461

8.006.217

Bildutakoa
Recaudacién

6.366

6.365

6.365

25.461

25.461

25.461

7.982.540

(Eurotan)
(En euros)

Kobratzeko dauden
eskubideak

Derechos pendientes
de cobro

23.676
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LANBIDE-EUSKAL ENPLEGU ZERBITZUA
LANBIDE-SERVICIO VASCO DE EMPLEO

Programa : 3121 GIZARTERATZEA
Programa : 3121 INCLUSION SOCIAL

Kapitulua, artikulua, kontzeptua
Capitulo, articulo, concepto

TASAK, SALNEURRIAK ETA ZUZB. PUBLIKOKO B. BATZUK
TASAS, PRECIOS PUBLICOS Y OTROS IN. DERECHO PUBL.

ITZULERAK
REINTEGROS

ITZULERAK
380 REINTEGROS
GASTU ARRUNTETARAKO TRANSF. ETA DIRULAGUNTZAK
TRANSFERENCIAS Y SUBVEN. PARA GASTOS CORRIENTES

EAE SP-TIK ETA EAE AP-KES SAILKAT. ERAKUNDEETATIK
41 DEL SP CAE Y DE ENTIDADES CLASIFICADAS AP-SEC CAE
ADMINISTRAZIO OROKORRETIK
411 DE LA ADMINISTRACION GENERAL
ONDARE-SARRERAK
INGRESOS PATRIMONIALES

HAINBAT DIRU-SARRERA FINANTZARIO
DIVERSOS INGRESOS FINANCIEROS

BANKU-KONTUEN INTERESAK
533 INTERESES DE CUENTAS CORRIENTES BANCARIAS
FINANTZA-AKTIBOEN GUTXITZEA
DISMINUCION DE ACTIVOS FINANCIEROS

DIRUZAINTZAKO GERAKINAK
REMANENTES DE TESORERIA

DIRUZAINTZAKO GERAKINAK

870 REMANENTES DE TESORERIA

Programa 3121 guztira
Total programa 3121

2014

SARRERA AURREKONTUAREN LIKIDAZIOA PROGRAMA, KAPITULU, ARTIKULU ETA KONTZEPTUAREN ARABERA
LIQUIDACION DEL PRESUPUESTO DE INGRESOS POR PROGRAMA, CAPITULO, ARTICULO Y CONCEPTO

Aurrekontu
eguneratua

Presupuesto
actualizado

2.209.109

2.209.109

2.209.109

440.846.794

440.846.794

440.846.794

33.000.000

33.000.000

33.000.000

476.055.903

Aitortutako
eskubideak

Derechos
reconocidos

2.298.881

2.298.881

2.298.881

453.169.694

453.169.694

453.169.694

2.292

2.292

2.292

455.470.868

Bildutakoa
Recaudacién

2.298.881

2.298.881

2.298.881

453.169.694

453.169.694

453.169.694

2.292

2.292

2.292

455.470.868

(Eurotan)
(En euros)

Kobratzeko dauden
eskubideak

Derechos pendientes
de cobro
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LANBIDE-SERVICIO VASCO DE EMPLEO

‘} LANBIDE-EUSKAL ENPLEGU ZERBITZUA

Programa :
Programa :

3211 ENPLEGUA
3211 EMPLEO

Kapitulua, artikulua, kontzeptua
Capitulo, articulo, concepto

TASAK, SALNEURRIAK ETA ZUZB. PUBLIKOKO B. BATZUK
TASAS, PRECIOS PUBLICOS Y OTROS IN. DERECHO PUBL.

ITZULERAK
REINTEGROS

ITZULERAK
380 REINTEGROS
ZUZB. PUBLIKOPEKO HAINBAT DIRU-SARRERA

39 DIVERSOS INGRESOS EN REGIMEN DE DERECHO PUBLICO

ERREKARGUAK, ISUNAK ETA ZUZEN.PUBLIK.SARR.INTERES
RECARGOS, MULTAS E INTERESES DE INGR. DERECHO PU.

391

BESTELAKO DIRU-SARRERAK
393 OTROS INGRESOS
GASTU ARRUNTETARAKO TRANSF. ETA DIRULAGUNTZAK
TRANSFERENCIAS Y SUBVEN. PARA GASTOS CORRIENTES

EAE SP-TIK ETA EAE AP-KES SAILKAT. ERAKUNDEETATIK
41 DEL SP CAE Y DE ENTIDADES CLASIFICADAS AP-SEC CAE
ADMINISTRAZIO OROKORRETIK
411 DE LA ADMINISTRACION GENERAL
ERAKUNDE AUTONOMOETATIK
412 DE ORGANISMOS AUTONOMOS

Programa 3211 guztira
Total programa 3211

2014

SARRERA AURREKONTUAREN LIKIDAZIOA PROGRAMA, KAPITULU, ARTIKULU ETA KONTZEPTUAREN ARABERA
LIQUIDACION DEL PRESUPUESTO DE INGRESOS POR PROGRAMA, CAPITULO, ARTICULO Y CONCEPTO

Aurrekontu
eguneratua

Presupuesto
actualizado

177.092.433

177.092.433

177.092.433

177.092.433

Aitortutako
eskubideak

Derechos
reconocidos

2.729.314

2.717.480

2.717.480

11.834

11.833

173.832.252

173.832.252

173.774.835

57.417

176.561.566

Bildutakoa
Recaudacién

1.821.534

1.809.701

1.809.701

11.834

11.832

173.832.252

173.832.252

173.774.835

57.417

175.653.786

(Eurotan)
(En euros)

Kobratzeko dauden
eskubideak

Derechos pendientes
de cobro

907.780

907.780

907.780

907.780
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LANBIDE-EUSKAL ENPLEGU ZERBITZUA
LANBIDE-SERVICIO VASCO DE EMPLEO

Programa : 3231 PRESTAKUNTZA
Programa : 3231 FORMACION

Kapitulua, artikulua, kontzeptua
Capitulo, articulo, concepto

TASAK, SALNEURRIAK ETA ZUZB. PUBLIKOKO B. BATZUK
TASAS, PRECIOS PUBLICOS Y OTROS IN. DERECHO PUBL.

ITZULERAK
REINTEGROS

ITZULERAK
380 REINTEGROS
ZUZB. PUBLIKOPEKO HAINBAT DIRU-SARRERA
39 DIVERSOS INGRESOS EN REGIMEN DE DERECHO PUBLICO
ERREKARGUAK, ISUNAK ETA ZUZEN.PUBLIK.SARR.INTERES
391 RECARGOS, MULTAS E INTERESES DE INGR. DERECHO PU.
GASTU ARRUNTETARAKO TRANSF. ETA DIRULAGUNTZAK
TRANSFERENCIAS Y SUBVEN. PARA GASTOS CORRIENTES

EAE SP-TIK ETA EAE AP-KES SAILKAT. ERAKUNDEETATIK
DEL SP CAE Y DE ENTIDADES CLASIFICADAS AP-SEC CAE

ADMINISTRAZIO OROKORRETIK

411 DE LA ADMINISTRACION GENERAL

ONDARE-SARRERAK
INGRESOS PATRIMONIALES

HAINBAT DIRU-SARRERA FINANTZARIO
DIVERSOS INGRESOS FINANCIEROS

BANKU-KONTUEN INTERESAK

533 INTERESES DE CUENTAS CORRIENTES BANCARIAS

Programa 3231 guztira
Total programa 3231

GUZTIRA
TOTAL

2014

SARRERA AURREKONTUAREN LIKIDAZIOA PROGRAMA, KAPITULU, ARTIKULU ETA KONTZEPTUAREN ARABERA
LIQUIDACION DEL PRESUPUESTO DE INGRESOS POR PROGRAMA, CAPITULO, ARTICULO Y CONCEPTO

Aurrekontu
eguneratua

Presupuesto
actualizado

123.583.283

123.583.283

123.583.283

123.583.283

800.322.230

Aitortutako
eskubideak

Derechos
reconocidos

111.361

110.503

110.503

858

858

120.893.461

120.893.461

120.893.461

141

141

141

121.004.963

761.043.614

Bildutakoa
Recaudacién

101.045

100.778

100.778

267

267

120.889.327

120.889.327

120.889.327

141

141

141

120.990.513

760.097.707

(Eurotan)
(En euros)

Kobratzeko dauden
eskubideak

Derechos pendientes
de cobro

10.316

9.725

9.725

591

591

4.134

4.134

4.134

14.450

945.906





